sionem pupilli: sit. l. ultri. s. defensionē. C. de ad- mi. tu. et ibi p doc. **¶** Et aduerte q antig nō ap- ponebāt istud pp qd iaz uidi multas tutelas cas- sari sed hodie hoc in qlibet apponit. et lz de iure antiquo hoc esset precipuū offm tutoris. s. pupil- lum ipm idensum nō relinqre: ut. l. tutor preci- puū. j. d. admī. tu. tñ lex uult q hodie tutor hoc expresse pmittat: ut dixi. **¶** Ultimo scias q lz p- dicta oīa regrant tñ in his que dilationē nō reci- piunt uel in his que principaliter ad cōmodum pupilli spectant ualēt gesta p tutore et nō inter- ueniētibus pdictis: ut. j. de admī. tu. l. tutor qui reptonium. in prin. C. de tu. et cu. q nō satisf. l. fi. Ex. s. sequenti.

**¶** Cum plures sunt tutores uni pōt decerni si alij sunt ipediti uel puocat ad diuisionē. alias se- cus et primior agnatus petens sibi decerni tute- lam recte petit ut hic. et s. tutorem q aliquali mō nō satisfdedit nō pōt alter tutor uenire nisi offe- rat satisfdationē. sed pupillus uel adultus uel ter- tius pōt petere eum cogi ad satisfdandum uel q i- terdicatur administratio.

**In legitimis.** Ani ex tutorib⁹ le- gitimis ex cā pōt d- cerni administratio. et se iuicem pnt puocare ad satisfdationē: nisi sūt patroni. h. d. **¶** Ex isto pn- cipio no. q isto tpe interponebat decretū admī- nistratiōis ibi dū dicit tutela decerni. Dicit gl. i. administratio tutele. **¶** Scdm no. q qñ sunt plures tutores tutela nō decernit vni: nisi ex cā si alij sunt ipediti: ut hic in prin. vñ si alij puocat ad satisfdationē ut in se. s. et sic uidet q debeant regri: ut dixi. s. pri. uel saltem debeat hoc iu- dici liquere ne alias erraret vt interponēdo de- cretum sm ea que dicunt. j. ti. i. l. tutor si petitus fuerit. **¶** Tertio no. istam expositionez decerni tutela. i. administratio tutele: q facit ad qōnem. **¶** Coparuit primior agnatus et petijt sibi decerni tutelā pupilli: et iudex decernit. **¶** Sp. q nō debet peti sibi decerni sed declarari. certe pōt sustine- ri vt intelligat decerni tutela. i. administratio tu- tele: ut hic. **¶** Item uenio ad s. an igif. no. pri- mo dicit tex. si oēs nō satisfdederunt. qd exponit glo. i. nullus. nam negatio postposita signo uni uersali eqpoller suo cōtrario: ut. j. de capti. l. in bello. s. i. **¶** Circa hoc qñt glo. qd si aliqui sa- tisfderūt et alij nō. dicit glo. q iter nō satisfdan- tes admittit puocatio. **¶** Sed tunc qro quid si oēs satisfdederūt sed unus nō uult ager cū alio. Rñ. recurrendū est ad remediū. l. iij. s. fi. cū. l. se. j. de admī. tu. **¶** Alterius qro quō s. nōnunqz et se habeat ad pcedētia. Rñ. q est qdam iter- positio p quā rñdet cuidā oppositioni. dictū ē q iter nō satisfdātes locus est puocationi. **¶** Con- tra nam tutores legitimi debent satisfdare: ut. s. pri. quō ergo pcedit quod h dī de nō satisfdan- tibus. Ad hoc rñdetur nōnunqz et c. **¶** Ex quo s. no. q cōtra tutorem qui nō satisfdedit de iure uel de facto aliter tutor non pōt uenire nisi offe- rat satisfdationē: sed pupillus uel adultus uel et- tertius pōt petere eum cogi ad satisfdanduz uel interdici sibi administratiōē: ut. C. de tu. et cu. qui nō satisfde. l. i. et p totum illū titulū. **¶** Venio ad ver. an ergo. quero an idem sit in agnatis qd hic dicit in psonis. Glo. dicit q nō. et est rō sm Jaco. de are. et dy. quia nobis non est ita debita hereditas agnatōz sicut libertoruz: ut. j. si a pa- rē. q s. fue. ma. l. nō usqz.